
"Қарағанды облысының халқын орталықтандырылмаған ауыз сумен жабдықтау кезінде
жер үсті және жер асты су объектілерінен су алу Ережелерін бекіту туралы" Қарағанды 
облыстық мәслихатының 2018 жылғы 12 желтоқсандағы ХХ сессиясының № 362 
шешімінің күші жойылды деп тану туралы

Қарағанды облыстық мәслихатының 2025 жылғы 20 қарашадағы № 336 шешімі. 
Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2025 жылғы 25 қарашада № 37465 
болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасының Заңының  27 бабына
сәйкес Қарағанды облысының мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Қарағанды облыстық мәслихатының 2018 жылғы 12 желтоқсандағы ХХ 
сессиясының № 362 "Қарағанды облысының халқын орталықтандырылмаған ауыз 
сумен жабдықтау кезінде жер үсті және жер асты су объектілерінен су алу Ережелерін 
бекіту туралы"  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу шешімінің
тізілімінде № 5093 болып тіркелді) күші жойылды деп танылсын.
      2. Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Облыстық мәслихат төрағасы Н. Кобжанов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


